



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD'de yatırımcıların teknoloji hisselerinden ekonomiye daha duyarlı sektörlere yönelmesi Wall Street'i desteklerken, Asya borsaları çip hisselerindeki sert satışların etkisiyle geriledi
- Fed'in faizleri sabit bırakması beklenirken, yatırımcılar sürpriz bir faiz artışı ihtimaline ve Başkan Kevin Warsh'un toplantı sonrası vereceği mesajlara odaklandı
- Gözler SK Hynix bilançosundaydı, görünürde bir sonu olmayan güçlü talep doğrultusunda uzun vadeli sözleşmeler imzaladıklarını söyledi
- Altın Fed öncesi yatay seyrediyor
- Petrol, ABD ham petrol stoklarındaki gerilemenin etkisiyle Çarşamba günü işlemlerinin başında varil başına 2 doların üzerinde yükselerek önceki seansta yaşanan kayıpların bir kısmını telafi etti
- Zuckerberg: ABD, Çin'in yapay zeka modellerini yasaklamamalı
- Yatırımcıların riskli teknoloji firmalarından uzak durmasıyla, Elon Musk'ın SpaceX hisseleri, rekor kıran halka arzından bu yana değerinin 5'te 1'ini kaybetti

EURUSD

EUR/USD paritesi çarşamba günü Asya seansında 1,1390 seviyeleri civarında üst üste ikinci gün de gücünü korudu. ABD doları, yatırımcıların Fed'in faizleri değiştirmesinin beklenmediği para politikası kararını yakından izlemesi nedeniyle euro karşısında zorlanıyor. Piyasalar şu anda Fed'in hemen faiz artırma olasılığını %30,5 olarak fiyatlıyor. Politika kararına bu kadar kısa süre kala görülen bu yüksek belirsizlik dikkat çekerken, piyasalar eylül ayında faiz artışı ihtimalini de %76,6 olarak fiyatlayarak borçlanma maliyetlerinin daha uzun süre yüksek kalabileceği beklentisini güçlendiriyor. ABD doları, Orta Doğu'da yeniden tırmanan çatışmaların jeopolitik gerilimi artırmasıyla destek bulabilir. Bu durum yatırımcıların odağını enflasyon riskleri ile ABD'deki faiz görünümüne çevirme devam ediyor.

%60

%40

Dirençler 1.14055 – 1.14186 – 1.14329

Destekler 1.13837 – 1.13672 – 1.13535

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

İngiliz sterlini salı günü neredeyse tamamen yatay seyrederken 1,3300 seviyesinin hemen altında işlem gördü. Gün içi işlem aralığı 1,3250 seviyesinin üzerindeki destek ile 1,3300 seviyesinin hemen üzerindeki direnç arasında 40 pipin altında kaldı.

Bu, sterlinin üç hafta boyunca koruduğu önemli seviyenin altındaki ikinci durağan günü oldu. Ayrıca iki merkez bankası kararı ve Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesinin üç gün içinde açıklanacak olması bu sakinliği daha da dikkat çekici hale getiriyor.

Bu denli yoğun bir haftadaki durağanlık kararsızlıktan çok bir sonuca işaret ediyor ve bu sonuç, piyasaların şu anda sterline odaklanmadığını gösteriyor.

%55

%45

Dirençler 1.33105 – 1.33257 – 1.33448

Destekler 1.32922 – 1.32828 – 1.32734

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi çarşamba günü Asya seansında 163,70 seviyeleri civarında gerileyerek önceki günkü sınırlı yükselişini geri verdi. Bununla birlikte, petrol fiyatlarındaki toparlanmanın Japon yeni üzerinde baskı oluşturması halinde parite yeniden güç kazanabilir.

Orta Doğu'da yeniden artan çatışmalar jeopolitik riskleri yükseltirken, yatırımcılar enflasyon ve faiz görünümüne odaklanmayı sürdürüyor. Net enerji ithalatçısı olan Japonya, yükselen petrol fiyatlarından en fazla etkilenebilecek ülkeler arasında yer alıyor.

Yatırımcılar şimdi Tokyo'dan gelecek enflasyon ve iş gücü piyasası verilerini bekliyor. Taze gıda hariç Tokyo TÜFE'nin temmuz ayında yıllık bazda %1,6'dan %1,7'ye yükselmesi beklenirken, işsizlik oranının ise %2,5 seviyesinde sabit kalacağı öngörülüyor.

%40

%60

Dirençler 163.653 – 163.768 – 163.917**Destekler** 163.418 – 163.290 – 163.157

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), çarşamba günü Asya seansında ABD dolarındaki sınırlı geri çekilmenin desteğiyle 4.000 dolar psikolojik seviyesinin ve bir haftadan uzun sürenin en düşük seviyesinin üzerinden hafif toparlandı. Ancak ABD ile İran arasında yeniden tırmanan gerilim, ABD dolarındaki olası düşüşleri sınırlayabilir.

Yatırımcılar ayrıca Fed'in iki gün sürecek FOMC toplantısından çıkacak faiz patikasına ilişkin sinyalleri beklemeyi tercih edebilir. Bu kararlar ABD dolarının yönünü belirlerken faiz getirisi olmayan altın için de önemli bir yön tayin edici olacak. Orta Doğu'daki son gelişmeler kapsamında İran Devrim Muhafızları Ordusu (IRGC), salı gecesi ABD güçlerine yönelik çok sayıda balistik füze saldırısı düzenledi.

%60

%40

Dirençler 4047 – 4059 - 4075

Destekler 4023 – 4011 - 3995

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), çarşamba günü Asya seansında güçlü alımlarla yükselerek önceki üç günlük düşüş serisini sonlandırdı. Petrol fiyatı, iki haftadan uzun sürenin en düşük seviyesinden toparlanarak 81 doların orta seviyelerinde işlem görüyor ve gün içinde yaklaşık %4 yükselmiş durumda. Bu yükselişte ABD ile İran arasında çatışmaların yeniden başlayabileceği endişeleri etkili oluyor. İran Devrim Muhafızları Ordusu (IRGC), salı günü Orta Doğu'daki ABD güçlerine çok sayıda balistik füze fırlattı. ABD Başkanı Donald Trump ise İran ile müzakerelerin başarısız olması halinde askeri operasyonların yeniden başlayabileceği uyarısını yineledi. Trump, Fox News'e yaptığı açıklamada, Tahran'ın anlaşmaya varmaması durumunda ABD'nin İran'ın kritik altyapısını, büyük köprülerini ve elektrik santrallerini hedef alacağını söyledi.

%65

%35

Dirençler 83.97 - 85.73 - 88.40

Destekler 81.69 - 80.31 - 79.04

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatları salı günü düşüşünü sürdürerek pazartesi gününün en düşük seviyesinin altına indi ve 2,68 dolarla düzeltme sürecindeki yeni dip seviyesini gördü. Bu geri çekilme, önemli bir destek bölgesinde oluşan küçük genişleyen üçgen konsolidasyon formasyonunun aşağı yönlü kırılmasına neden olurken, fiyatlar önceki yükselişin %88,6 Fibonacci düzeltme seviyesine karşılık gelen 2,74 dolar civarında da destek bulamadı.

Bu destek bölgesinin kırılmasıyla birlikte 2,58-2,65 dolar aralığı bir sonraki önemli aşağı yönlü destek bölgesi olarak öne çıkıyor. Bu bölgenin de kararlı şekilde aşağı kırılması, gelişmekte olan daha büyük çaplı düşüş trendi açısından daha önemli teknik sonuçlar doğurabilir.

%60

%40

Dirençler 2.737 – 2.713 – 2.889

Destekler 2.632 – 2.591 – 2.546

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Vadeli piyasalardaki fiyatlamalara göre DAX endeksinin çarşamba gününe düşüşle başlaması bekleniyor. Almanya'nın gösterge endeksi salı günü %0,4 yükselerek 25.464,01 puandan kapanırken, şirket bilançolarına yönelik olumlu tepki ve petrol fiyatlarındaki ilave düşüş Avrupa borsalarını destekledi. Haftanın ortasında piyasaların odağında ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz kararı bulunuyor. Enflasyon endişeleri sürmesine rağmen politika yapıcıların şimdilik bekle-gör yaklaşımını koruması beklenirken, Fed Başkanı Kevin Warsh faiz patikasına ilişkin yönlendirme konusunda temkinli davranarak görünümü daha belirsiz hale getirdi. Warsh, yüksek enflasyonu kontrol altına almak istediğini ifade ederken, finansal piyasalar Fed'in para politikasını ancak eylül ortasındaki toplantıda sıkılaştırmasını bekliyor.

%55

%45

Dirençler 25480 – 25555 - 25638

Destekler 25317 – 25226 - 25110

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD teknoloji hisseleri salı günü toparlanırken, çip hisselerindeki satışlar yapay zekâ alanındaki döngüsel finansman anlaşmalarına yönelik endişeleri öne çıkardı ve petrol fiyatlarındaki gerileme ile bilanço sezonuna ilişkin iyimserliği gölgede bıraktı.

Bilanço sezonunun hız kazanmasıyla hisseler genel olarak yükseldi. Boeing, PayPal ve Coca-Cola hisseleri finansal sonuçlarının ardından değer kazanırken, Coca-Cola hissesi 2009'dan bu yana en iyi günlük performansına yöneldi. Yatırımcılar, yapay zekâ kaynaklı endişelerin sürdüğü ortamda bellek çipi sektörüne ilişkin ipuçları almak için ABD saatiyle 20.00 civarında açıklanacak SK Hynix sonuçlarını takip edecek.

%65

%35

Dirençler 27700 – 27808 - 27907

Destekler 27503 – 27436 - 27303

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

K33, salı günü yayımladığı raporda BitMEX'in faaliyetlerini sonlandırma kararının kripto türev piyasası açısından önemli bir dönemin sonunu temsil ettiğini belirtti. Borsa, sürekli vadeli işlem sözleşmelerinin yaygınlaşmasına öncülük etmiş ve daha sonra Binance ile Bybit gibi büyük rakipler tarafından benimsenen sözleşme standartlarını oluşturmuştu. Ancak BitMEX'in piyasadaki etkisi son yıllarda önemli ölçüde azaldı. K33'e göre, BitMEX'in Bitcoin açık pozisyonları bir dönem deniz aşırı BTC türev piyasasının %40'ını oluştururken, bu oran 2026'nın ilk yarısında yalnızca %0,6'ya geriledi. K33 raporunda, "Kapanış büyük bir sürpriz değil. 2020'den sonra borsa giderek önemini kaybetti ve işlem hacimleri sert şekilde düştü." ifadelerine yer verildi.

%65

%35

Dirençler 64512 – 64916 - 65368

Destekler 63568 – 63091 - 62702

TEKNİK GRAFİK





RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.